INFRAESTRUTURA PARA A UNIDADE DE VALORIZAÇÃO DE RECICLÁVEIS (UVR), EM 
CONFORMIDADE COM O INSTRUMENTO DE REPASSE Nº 4114005/2023, CELEBRADO 
ENTRE O MUNICÍPIO DE MAMBORÊ/PR E A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, NO ÂMBITO DO 
PROGRAMA ITAIPU MAIS QUE ENERGIA. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.509.913,16 (um milhão, quinhentos e nove mil, 
novecentos e treze reais e dezesseis centavos). 

DATAS RELATIVAS AO CERTAME 
Recebimento das propostas/documentos: Até às 8h40min do dia 01/09/2025 
Sessão pública/lances: Às 09h00min do dia 01/09/2025 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço  

MODO DE DISPUTA: Aberto